
Miejsce Imię Nazwisko Rok Urodz. Kat Wiek. Reprezentuje Czas
1 37 Dawid Kubiec 1987 m30 Starachowice 00:32:42
2 60 Michał Bąk 1988 m20 Drukarnia DAP Kielce/BBL Strawczyn 00:32:51
3 38 Sylwester` Lepiarz 1993 m20 Ostrowiec Świętokrzyski 00:35:20
4 47 Piotr Chmiel 1970 m40-1 Suchednów 00:35:28
5 50 Zbigniew Dulemba 1984 m30-1 Skarżysko Kamienna 00:35:31
6 66 Dariusz Starzyński 1974 m40-2 Sędziszów 00:35:32
7 43 Piotr Sztandera 1987 m30-2 Zamek Dersława 00:35:35
8 17 Marcin Domagała 1980 m30-3 Jędrzejów 00:35:45
9 41 Patryk Dudzic 1988 m20-1 Staszów 00:36:40

10 16 Robert Ślęzak 1976 m40-3 Szczekociny 00:36:45
11 36 Paweł Krupa 1979 m30-4 Agatówka 00:37:40
12 27 Filip Szymkiewicz 1993 m20-2 RUNNING POŁANIEC 00:38:04
13 93 GRZEGORZ LEJAWKA 1976 m40-4 Fitness Active 00:39:49
14 86 Sebastian Łukasiewicz 1988 m20-3 Miedziana Góra 00:41:05
15 51 Piotr Sobczyk 1975 m40-5 Biegam dla medali 00:41:12
16 58 Anna Żółtak 1995 k20 PB -1 Daniel Wosik Tervel Team 00:41:46
17 15 Paweł Telka 1989 m20-4 Unia Małogoszcz 00:42:03
18 42 Anna Gromadzka 1988 k20 STS Skarżysko-Kamienna 00:42:05
19 99 Michał Łukasik 1985 m30-5 PB-1 RUN-BIKE.PL 00:42:40
20 150 WIOLETA Jończyk 1985 k30 Fitness Active 00:42:53
21 18 Tomasz Wądek 1981 m30-6 PB-2 Dzikie Mustangi 00:43:28
22 31 Wojciech Socha 1982 m30-7 PB-3 Busko Zdrój 00:43:51
23 77 Wojciech Podsiadło 1968 m40-6 PB-4 Busko Zdrój 00:44:19
24 88 Michał Jamioł 1980 m30-8 MUN -1 Kielce 00:44:29
25 7 Mariusz Furmanek 1976 m40-7 PB-5 Busko Zdrój 00:44:31
26 40 Adam Szkadłubowicz 1993 m20-5 PB-6 Busko Zdrój 00:44:35
27 78 Grzegorz Malicki 1970 m40-8 Nowy Kazanów 00:44:35
28 52 Michał Kułaga 1998 m16-1 PB-7 KUNDZIAK I STIOPA TEAM 00:44:38
29 74 Mariusz Kowalik 1983 m30-9 RUNNING POŁANIEC 00:44:47
30 79 Michał Kołomański 1986 m30-10 MUN-2 Oddział Prewencji Policji Kielce 00:44:57
31 61 Rafał Bębacz 1976 m40-9 Oblęgorek 00:45:24

KOMUNIKAT KOŃCOWY XVI MIĘDZYNARODOWEGO BIEGU ZDROJOWEGO BUSKO ZDRÓJ 
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Numer 
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y



32 32 Piotr Mikuśkiewicz 1980 m30-11 Run Team Chmielnik 00:46:11
33 94 PIOTR KACZOR 1979 m30-12 PB-8 Busko Zdrój 00:46:31
34 21 Grzegorz Marchewka 1979 m30-13 PB-9 Busko – Zdrój 00:46:53
35 81 Marcin Czegus 1976 m40-10 Połaniec 00:47:05
36 24 Andrzej Szczepanik 1952 m60-1 Biegam dla medali 00:47:11
37 54 Agnieszka Solarz 1980 k30-1 Kielce 00:47:31
38 45 Agnieszka Brogowicz Stępniewska 1977 k40-1 Grójec 00:48:03
39 14 Zbigniew Gawroński 1971 m40-11 Bielsko Biała 00:48:18
40 95 Jakub Wróbel 1995 m20-6 PB-10 Busko Zdrój 00:48:25
41 83 Aneta Grudzińska 1975 k40-2 PB-2 Busko Zdrój 00:48:48
42 35 Jacek Krupa 1973 m40-12 Przyszów Ruda 00:49:24
43 33 WOJCIECH WÓJCIK 1975 m40-13 AAA 00:49:33
44 67 Lucjan Sapa 1969 m40-14 Kraków 00:49:38
45 1 Mateusz Baryga 1981 m30-14 PB-11 5 Sów Run Team Pińczów 00:49:41
46 72 Sebastian Szweda 1976 m40-15 RUNNING POŁANIEC 00:50:11
47 12 Agnieszka Siciarz 1972 k40-3 Kielce 00:50:35
48 62 Wojtek Lelas 1997 m20-7 PB-12 Busko Zdrój 00:50:40
49 29 Paweł Furmanek 1983 m30-15 PB-13 Busko Zdrój 00:51:13
50 75 Aleksandra Rajtar 2000 k-16 1 PB -3 Słoneczko Busko ZDRÓJ 00:52:04
51 76 Paweł Karolczak 1985 m30-16 PB-14 Busko Zdrój 00:52:14
52 13 Tomasz Jabłoński 1975 m40-16 PB-15 DRUŻYNA SZWAGRÓW 00:52:23
53 82 Karolina Wilk 1994 k-20 1 PB – 4 Busko Zdrój 00:53:33
54 34 Sebastian Srokosz 1978 m30-17 Chmielnik 00:54:12
55 92 ŁUKASZ ŁACH 1976 m40-17 Pińczów 00:54:13
56 96 Piotr Błasiński 1980 m30-18 Busko Zdrój 00:54:51
57 87 Renata Przepióra 1973 k40-4 Kielce 00:54:56
58 6 Edward Tyka 1943 m70-1 Świętochłowice 00:55:13
59 71 Izabela Ryś 1999 K – 16 2 PB 5 Ks Słoneczko Busko Zdrój 00:55:35
60 30 Grzegorz Zychowicz 1964 m50-1 Chmielnik 00:55:44
61 9 Patrycja Żelazny 1982 k30-2 Połaniec 00:55:45
62 89 Magdalena Bałabańska 1993 k-20 2 PB 6 Busko Zdrój 00:56:27
63 97 Krystyna Wolder 1968 k40-5 Kielce 00:56:43
64 91 ANDRZEJ Lasia 1978 m30-19 Pińczów 00:56:57
65 46 Mariola Golebiowska 1988 k20-3 Chmielnik 00:57:37
66 85 Renata Wojtaś 1968 k40-6 Pińczów 00:58:02
67 11 Zbyszek Zalewski 1974 m40-18 DRUŻYNA SZWAGRÓW 00:58:10
68 84 Marcin Gardyjan 1983 m30-20 Kielce 00:58:13



69 65 Kamila Lelas 1992 k-20 4 PB 7 Busko Zdrój 00:59:57
70 98 Zbigniew Szkurłat 1950 m60-2 Kielce 01:00:10
71 80 Aneta Czegus 1979 k30-3 Połaniec 01:00:28
72 5 Krzysztof Pakosiński 1978 m30-21 PB-16 Drużyna 01:01:07
73 39 Mieczysław Pikulski 1943 m70-2 Biegnę, żeby Bartek mógł biegać 01:01:28
74 8 Tadeusz Zięba 1957 m60-3 Połaniec 01:02:38
75 90 Maryla Satora 1984 K -30 4 PB 8 Busko Zdrój 01:28:26
76

OPEN
Mężczyźni

1 37 Dawid Kubiec 1987 m30 Starachowice 00:32:42

2 60 Michał Bąk 1988 m20 Drukarnia DAP Kielce/BBL Strawczyn 00:32:51

3 38 Sylwester` Lepiarz 1993 m20 00:35:20

KOBIETY
1 58 Anna Żółtak 1995 k20 PB -1 Daniel Wosik Tervel Team 00:41:46

2 42 Anna Gromadzka 1988 k20 STS Skarżysko-Kamienna 00:42:05

3 150 WIOLETA Jończyk 1985 k30 Fitness Active 00:42:53

                 Kobiety                                           /16 – 19

1 75 Aleksandra Rajtar 2000 k16-1 Biegam dla medali 00:52:04
2 71 Izabela Ryś 1999 k16-2 PB-4 Ks Słoneczko Busko Zdrój 00:55:35

                 Kobiety                                           /20 – 29



1 82 Karolina Wilk 1994 k20-1 PB-3 Busko Zdrój 00:53:33
2 89 Magdalena Bałabańska 1993 k20-2 PB-5 Busko Zdrój 00:56:27
3 46 Mariola Golebiowska 1988 k20-3 Chmielnik 00:57:37

                 Kobiety                                           /30 – 39
1 54 Agnieszka Solarz 1980 k30-1 Kielce 00:47:31

2 9 Patrycja Żelazny 1982 k30-2 Połaniec 00:55:45
3 80 Aneta Czegus 1979 k30-3 Połaniec 01:00:28

                 Kobiety                                           /40 – 49

1 45 Agnieszka Brogowicz Stępniewska 1977 k40-1 Grójec 00:48:03
2 83 Aneta Grudzińska 1975 k40-2 PB-2 Busko Zdrój 00:48:48
3 12 Agnieszka Siciarz 1972 k40-3 Kielce 00:50:35

                 Kobiety                                           /50 lat i starsze

                 Mężczyźni                                           /16 – 19

1 52 Michał Kułaga 1998 m16-1 PB-7 KUNDZIAK I STIOPA TEAM 00:44:38

                 Mężczyźni                                           /20 – 29

1 41 Patryk Dudzic 1988 m20-1 Staszów 00:36:40



2 27 Filip Szymkiewicz 1993 m20-2 RUNNING POŁANIEC 00:38:04
3 86 Sebastian Łukasiewicz 1988 m20-3 Miedziana Góra 00:41:05

                 Mężczyźni                                           /30 – 39

1 50 Zbigniew Dulemba 1984 m30-1 Skarżysko Kamienna 00:35:31
2 43 Piotr Sztandera 1987 m30-2 Zamek Dersława 00:35:35
3 17 Marcin Domagała 1980 m30-3 Jędrzejów 00:35:45

                 Mężczyźni                                           /40 – 49

1 47 Piotr Chmiel 1970 m40-1 Suchednów 00:35:28
2 66 Dariusz Starzyński 1974 m40-2 Sędziszów 00:35:32
3 16 Robert Ślęzak 1976 m40-3 Szczekociny 00:36:45

                 Mężczyźni                                           /50 – 59

1 30 Grzegorz Zychowicz 1964 m50-1 Chmielnik 00:55:44

                 Mężczyźni                                           /60 – 69

1 24 Andrzej Szczepanik 1952 m60-1 Biegam dla medali 00:47:11
2 98 Zbigniew Szkurłat 1950 m60-2 Kielce 01:00:10
3 8 Tadeusz Zięba 1957 m60-3 Połaniec 01:02:38

                 Mężczyźni                                           /70 lat i starsi

1 6 Edward Tyka 1943 m70-1 Świętochłowice 00:55:13
2 39 Mieczysław Pikulski 1943 m70-2 Biegnę, żeby Bartek mógł biegać 01:01:28



     Niepełnosprawni

     Powiat Buski 
Mężczyźni

1 99 Michał Łukasik 1985 m30-5 PB-1 RUN-BIKE.PL 00:42:40
2 18 Tomasz Wądek 1981 m30-6 PB-2 Dzikie Mustangi 00:43:28
3 31 Wojciech Socha 1982 m30-7 PB-3 Busko Zdrój 00:43:51

Kobiety
1 58 Anna Żółtak 1995 k20 PB -1 Daniel Wosik Tervel Team 00:41:46
2 83 Aneta Grudzińska 1975 k40-2 PB-2 Busko Zdrój 00:48:48
3 82 Aleksandra Rajtar 2000 k-16 1 PB -3 Słoneczko Busko ZDRÓJ 00:53:33

   Służby Mundurowe
1 88 Michał Jamioł 1980 m30-8 MUN -1 Kielce 00:44:29
2 79 Michał Kołomański 1986 m30-10 MUN-2 Oddział Prewencji Policji Kielce 00:44:57


	Open

